
Largo Cittadinanza Attiva, 15 - 80144 - Napoli - Tel. 081.7952103/01
municipalita8@pec.comune.napoli.it - municipalita8@comune.napoli.it- www.comune.napoli.it

MUNICIPALITÀ 8
Chiaiano – Marianella – Piscinola – Scampia

Direzione

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

N. 130 del 24.7.2025

OGGETTO: Presa d’atto dei lavori della Commissione di valutazione – nominata con Disposizione
Dirigenziale n° 107 del 2.7.2025 – delle istanze pervenute a seguito dell’adozione dell’Avviso
pubblico finalizzato all’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri”
per la stagione 2025/2026.
Approvazione della graduatoria di merito.



Largo della Cittadinanza Attiva, 15 - 80144 Napoli - Tel. (+39) 081.7952100/01
municipalita8@pec.comune.napoli.it - municipalita8@comune.napoli.it - www.comune.napoli.it

Il Direttore della Municipalità 8

Premesso che:
 in data 17.6.2025 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente l’Avviso pubblico per

l’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” per la stagione
2025/2026;

 nell’Avviso erano indicati gli atti e la documentazione che i soggetti interessati dovevano
produrre per poter partecipare all’Avviso medesimo;

 il termine ultimo per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12:00 del
30.6.2025;

 entro tale termine sono pervenute n° 5 (cinque) istanze;
 con Disposizione Dirigenziale n° 107 del 2.7.2025 il Direttore della Municipalità 8 ha

nominato la Commissione di valutazione delle istanze pervenute;

Considerato che la suddetta Commissione con note PG/2025/625409 del 10.7.2025 e
PG/2025/661695 del 22.7.2025 ha comunicato le risultanze delle proprie attività trasmettendo i
verbali delle sedute n. 1 del 10.7.2025 e n. 2 del 22.7.2025, allegati al presente provvedimento come
parti integranti e sostanziali;

Ritenuto che occorra:
 prendere atto dei lavori della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute a seguito

dell’Avviso pubblico per l’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio
Landieri” per la stagione 2025/2026;

 approvare la relativa graduatoria di merito;

Attestato che:
 l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza

dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/00 e degli
artt. 13 comma 1 lett. b) e 17 comma 2 lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 28.2.2013;

 per il presente provvedimento l’attività istruttoria è stata condotta, ai sensi degli artt. 5 e 6 bis
della Legge 241/90 e s.m.i., dallo stesso Dirigente che lo adotta;

 ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 introdotto dalla Legge 190/2012 (art. 1, comma 41),
degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e degli artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento dei
dipendenti del Comune di Napoli, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di
interesse anche potenziale tali da impedire l’adozione del presente atto;

 il presente provvedimento contiene dati personali trattati in conformità alle condizioni di
liceità di cui all’art. 6 del Regolamento UE 2016/679 e opportunamente nascosti e oscurati;

DISPONE

1. Prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione di valutazione – nominata con
Disposizione Dirigenziale n° 107 del 2.7.2025 – delle proposte pervenute a seguito dell’adozione
dell’Avviso pubblico finalizzato all’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio
Landieri” durante la stagione 2025/2026.

2. Procedere all’approvazione della seguente graduatoria di merito così come definita dalla
Commissione indicata al punto 1:



Largo della Cittadinanza Attiva, 15 - 80144 Napoli - Tel. (+39) 081.7952100/01
municipalita8@pec.comune.napoli.it - municipalita8@comune.napoli.it - www.comune.napoli.it

1. A.S.D. ORATORIO DON GUANELLA SCAMPIA;
2. A.S.D. MARIANELLA;
3. A.S.D. STELLA ROSSA 2006;
4. A.S.D. ARCI UISP SCAMPIA;
5. A.S.D. GIOVENTÚ PARTENOPE.

Gli allegati, costituenti parte integrante del presente atto, composti dai seguenti 2 documenti per
complessive pagg. 4 progressivamente numerate, firmati digitalmente dal Dirigente
proponente, sono conservati nell’archivio informatico dell’Ente, repertoriati con i nomi:
- Verbale Commissione Landieri 1;
- Verbale Commissione Landieri 2.

Sottoscritta digitalmente da

Il Direttore della Municipalità 8

Dott. Giuseppe Imperatore

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005,
n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di
Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.


		2025-07-24T08:15:54+0200
	GIUSEPPE IMPERATORE




